Протокол выборов председателя ДоПП Бузулукского района
Дата: 21.02.25
Место проведения: МБУ ДО «ЦВР» Бузулукского района
Председатель: Филатова Е.Н. –директор МБУ ДО «ЦВР» Бузулукского района
Секретарь: Чуменко С.В.- методист МБУ ДО «ЦВР» Бузулукского района
Присутствовали:
1. Валикова Е.Н.- Председатель совета местного отделения «Движения первых»
2. Солгалова М.А.- главный специалист   отдел по делам молодежи, спорту и туризму
3. Афанасьева Н.И.-специалист отдела образования администрации Бузулукского района
4. Ткаченко А.О.- методист МБУ ДО «ЦВР» Бузулукского района
5. Неясова О.В.- методист МБУ ДО «ЦВР» Бузулукского района
6. Сафарова Л.Ш.-специалист местного отделения «Движения первых»

Кандидаты подавшие на должность председателя ДоПП района:
1. Овинова Софья Владимировна
2. Давыдова Наталья Ивановна
3. Фурсова Екатерина Витальевна
4. Аюпов Рафаэль Элдорович
5. Жаркова Ксения Александровна
6. Никифорова Наталья Ивановна
7. Добрынина Виолетта Ивановна
8. Афанасьева Ульяна дмитриевна
9. Горина Виктория Алексеевна
10. Карханина Софья Алексеевна
11. Поляница Дарья Сергеевна
12.   Ратникова Анастасия Алексеевна
13. Иванова Варвара Дмитриевна
14. . Махмутова Екатерина Маратовна
15.  Фёдорова Ангелина Александровна
16.  Белозёрова Елизавета Сергеевна
17. Старченкова Дарья Сергеевна
18. Галиева Вероника Григорьевна
19.  Хван Виктория Станиславовна
20. Шевчук Виктория Сергеевна
Распределение голосов по кандидатам, претендующим на должность председателя ДоПП  в районе:
1. Овинова Софья Владимировна
За -3 против- 4 воздержались-1
2. Давыдова Наталья Ивановна
За -2 против- 5 воздержались-1
3. Фурсова Екатерина Витальевна
За -1 против- 5 воздержались-2
4. Аюпов Рафаэль Элдорович
За -3 против- 4 воздержались-1
5. Жаркова Ксения Александровна
За -8 против- 0 воздержались-0
6. Никифорова Наталья Ивановна
За -3 против- 4 воздержались-1
7. Добрынина Виолетта Ивановна
За -3 против- 2 воздержались-3
8. Афанасьева Ульяна Дмитриевна
За -3 против- 4 воздержались-1
9. Горина Виктория Алексеевна
За -2 против- 1 воздержались-5
10. Карханина Софья Алексеевна
За -3 против- 4 воздержались-1
11. Поляница Дарья Сергеевна
За -3 против- 4 воздержались-1
12. Ратникова Анастасия Алексеевна
За -2 против- 1 воздержались-5
13. Иванова Варвара Дмитриевна
За -3 против- 1 воздержались-4
14. Махмутова Екатерина Маратовна
За -3 против- 4 воздержались-1
15. Фёдорова Ангелина Александровна
За -3 против- 4 воздержались-1
16. Белозёрова Елизавета Сергеевна
За -3 против- 4 воздержались-1
17. Старченкова Дарья Сергеевна
За -2 против- 3 воздержались-3
18. Галиева Вероника Григорьевна
За -2 против- 3 воздержались-3
19. Хван Виктория Станиславовна
За -1 против- 4 воздержались-3
20. Шевчук Виктория Сергеевна
За -4 против- 2 воздержались-2
Председателем ДоПП в районе выбрали: Жаркову Ксению Александровну

	Команда председателя ДоПП в школе

	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Школа

	1
	Щукина Светлана Андреевна
	21.12.2008
	МОАУ «Боровая СОШ»

	2
	Варламов Илья Евгеньевич инф
	28.01.2010

Информация о выборах в ДоПП, опубликованная в социальных сетях и СМИ района:

	№
	СМИ/социальная сеть
	Ссылка, скан газеты присылать отдельным приложением.

	1
	В контакте

[bookmark: _GoBack]Председатель : /Филатова Е.Н. /                             подпись

Секретарь :   /Чуменко С.В./                                   подпись